

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

IČ: 75151545

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

OBJEDNÁVKA č.

Skupina nákupu: 00

Dodavatel č. 52317

ALTER, s.r.o.
Vaváková 963
500 03 Hradec Králové, Slezské Předměstí

IČ: 47473266

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Způsob zadání: VLASTNÍ Vlastní zakázka

Ke smlouvě č.j.:

Text-parametr:

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180801050900	Osvěžovač vzduchu sprej	160,000 KS	20,57	3.291,20
	531100 15504	513918 ZSPM S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
2	180801050510	WC gel	150,000 KS	43,56	6.534,00
	531100 15504	513918 ZSPM S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
3	180801050500	WC prostředek aromatický závěs	800,000 KS	7,26	5.808,00
	531100 15504	513918 ZSPM S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
4	180801050110	WC prostředek DOMESTOS 750ML	900,000 KS	39,93	35.937,00
	531100 15504	513918 ZSPM S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
5	180801050120	WC prostředek kostky 1 KG/BALENÍ	140,000 KS	119,79	16.770,60
	531100 15504	513918 ZSPM S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
6	180801070724	Prostředek mycí na nádobí JAR 900 ML/BALENÍ	500,000 KS	58,08	29.040,00
	531100 15504	513918 ZSPM S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
7	180801088703	Drátěnka na nádobí nerez	400,000 KS	8,47	3.388,00
	Text položky:	velká			
	531100 15504	513918 ZSPM S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
8	180801080022	Kartáč na nádobí	35,000 KS	12,10	423,50
	531100 15504	513918 ZSPM S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
9	180801080227	Utěrka na úklid	500,000 KS	12,71	6.352,50
	Text položky:	40x40cm, 260g			
	531100 15504	513918 ZSPM S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
10	180801088020	Smeták s násadou DŘEVO	30,000 KS	99,22	2.976,60
	Text položky:	160cm			
	531100 15504	513918 ZSPM S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
11	180801990601	Sůl do myčky nádobí 1 KG/BALENÍ	30,000 KS	24,20	726,00
	531100 15504	513918 ZSPM S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
12	180801990600	Sůl do myčky nádobí 25 KG/BALENÍ	10,000 KS	217,80	2.178,00
	531100 15504	513918 ZSPM S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
13	180801070668	Prostředek mycí na nádobí JAR 5 L/BALENÍ	60,000 KS	290,40	17.424,00
	531100 15504	513918 ZSPM S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
14	180801040104	Prostředek čistící na okna,skla,zrcadla 1 L/BALENÍ	50,000 KS	50,82	2.541,00

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 15504 513918	ZSPM	S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
15	180801070406	Prostředek čistící na rez a vodní kámen 0,5 L/BALENÍ	600,000 KS	16,94	10.164,00
531100 15504 513918	ZSPM	S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
16	180801076002	Prostředek čistící sprej 400ml PRONTO	100,000 KS	75,63	7.562,50
Text položky:		modré			
531100 15504 513918	ZSPM	S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
17	180801070100	Prostředek čistící univerzální 1 L/BALENÍ	210,000 KS	14,52	3.049,20
531100 15504 513918	ZSPM	S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
18	180801071301	Prostředek čistící univerzální 5 L/BALENÍ	40,000 KS	50,82	2.032,80
531100 15504 513918	ZSPM	S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
19	180801071000	Prostředek proti prachu sprej	250,000 KS	33,88	8.470,00
531100 15504 513918	ZSPM	S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
20	180601881003	Smetáček ruční s plastovou lopatkou	20,000 KS	29,04	580,80
531100 15504 513918	ZSPM	S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
21	180801024006	Leštidlo do myčky nádobí 1000 ML/BALENÍ	30,000 KS	30,25	907,50
531100 15504 513918	ZSPM	S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
22	180801080015	Houbička čistící 7x15cm	1.300,000 KS	3,63	4.719,00
Text položky:					
531100 15504 513918	ZSPM	S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
23	180801080040	Koště rýžové s násadou chodníkové, násada dřevěná 150 cm	20,000 KS	90,75	1.815,00
Text položky:					
531100 15504 513918	ZSPM	S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
24	180801070401	Prostředek na vodní kámen 250 G/BALENÍ	40,000 KS	50,82	2.032,80
Text položky:		AVA			
531100 15504 513918	ZSPM	S199 VLASTNÍ 1100000	700784077 001		
25	180801078274	Vůně do vysavače AROLA 3ks	20,000 KS	31,46	629,20

dle Vaší nabídky ze dne 17. července 2024

Místo plnění:
Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
sklady Bohuslavice nad Metují
Cernčice 95
549 01 Bohuslavice nad Metují



531100 15504 513918 ZSPM S199 VLASTNÍ 1100000 700784077 001

Počet příloh: -0- Termín dodání: 09.08.2024 Celková cena s DPH: 175.353,20 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakt.

Vystavil:

Dne: 22.07.2024

